
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  SV Prieros Dahme S

I II III IV V VI Punkte

4 9 18 3 6 14

25

0
9
18
25

1
10
19

5
12
20

6
13
22

7
14
23

8
16
24

Auszeit

24:22

Ende
11:06

B  LAW Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte

9 10 3 4 14 11

22

╳
8
14
22

1
9
15

2
10
16

3
11
17

5
12
19

6
13
20

Auszeit

13:16
17:22

S
A
T
Z

2

Start
11:09

B  LAW Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte

11 9 10 3 4 7

1712 8 5

5:11 7:13 5:11

7:17 7:17
1
7

2
9

3
13

4
15

5
16

6
17

Auszeit

4:9
7:16

Ende
11:29

A  SV Prieros Dahme R

I II III IV V VI Punkte

14 4 9 18 3 6

25

╳
12
25

5
18

6
20

7
22

9
23

11
24 Auszeit

20:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LP Endrunde Männer | Vorrunde
Männer

A  SV Prieros Dahme vs. Landesauswahl Brandenburg B

Spiel 204 17.05.2025 10:30 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Prieros Dahme 12/14

2 Klimek, Martin
3 Kuhrt, Alexander X
4 Löchel, Robert X
5 Schulze, Christoph

6 Lahsowsky, Sören X
9 El-Dik, Firas X

10 Githu, Dishon Mururi
11 Dorn, Philipp
13 Kochinka, Philipp

14 Schicht, Christian X
17 Heimer, Björn X
18 Glöckner, Jan Alexan… X

A  Libero

17 Heimer, Björn X

A  Offizielle

T Kochinka, Philipp

C

B  LAW Brandenburg 14/14

1 Cropp, Julius X

2 Riederer, Leo
3 Lambor, Marten X
4 Kleiner, Kajus X
5 Karg, Philipp X

6 Weser, Jonas X
7 Wilke, Ben X
8 Gebler, Lewis X
9 Irrmisch, Mats X

10 Reinsperger, Karl X

11 Sonnenschein, Christ… X
12 Rose, Luka X
13 Steinbring, Connor
14 Marioth, Henri X

B  Libero

1 Cropp, Julius X
6 Weser, Jonas X

B  Offizielle

T Eggert, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Prieros

Dahme

LAW Brandenburg
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 36 22 0 0 2
1 0 1 25 2 20 17 0 5 2

3

2 0 2 50 56 39 0 5 4
Start: 10:30 Ende: 11:29 Dauer: 0:59

Sieger: SV Prieros Dahme

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ellermann, Martin 1

2 Flemming, Laurin 2

Schr. Ellermann, Felix
Assist. Appelfelder, Janek

Dokument erstellt: 17.05.2025 11:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


