

LP Endrunde Männer | Vorrunde

Männer

(A) SV Prieros Dahme vs. Landesauswahl Brandenburg (B) Spiel 204

17.05.2025 10:30 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



B LAW Brandenburg 14/14

1 Cropp, Julius

2 Riederer, Leo

4 Kleiner, Kajus

5 Karg, Philipp

6 Weser, Jonas

8 Gebler, Lewis

9 Irrmisch, Mats

7 Wilke, Ben

3 Lambor, Marten

	S				art :30	(A) s	V Prie	ros Da	hme	S		de :06	ВL	AW Br	ander	burg	R
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	4	9	18	3	6	14		9	10	3	4	14	11	
tellu		Auswechsel- spieler Spielstand	Ŀ							25							22
Aufstellung			Z														
\vdash		1 г															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9	1 10	5 12	6 13	7 14	8 16	Auszeit	X	1 9	2 10	3 11	5 12	6 13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	_				23	24	24:22	14 22		16	17	19	20	13:16 17:22

S	St. 11	art :09	B LAW Brandenburg			S		de :29	(A) s	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	11	9	10	3	4	7		14	4	9	18	3	6	
L		(12)		8	(5)		17							25
Z		5:11		7:13	5:11									
		7:17			7:17		1							
2	1 7	2 9	3 13	4 15	5 16	6 (1)	Auszeit	12	5 18	6 20	7 22	9 23	11 24	Auszeit
							4:9 7:16	25						20:12

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen											
V	В	H	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen										

			13	Kochinka, Philipp		10	🕜 Reinsperger, Karl	Χ
Ergebnisse		14	Schicht, Christian	Х	11	Sonnenschein, Christ	Χ	
(A) SV Prieros LAW Brandenburg				7 Heimer, Björn X 12 Rose, Luka				Χ
Dahme B		_	18	18 Glöckner, Jan Alexan X		13	Steinbring, Connor	
A W G P Satz Dauer	P G	WA		A Libero		14	Marioth, Henri	Χ
1 0 1 25 1 36		0 2	A) Libero		(B) Libero	
1 0 1 25 2 20	17 0	5 2	17	Heimer, Björn	Χ	1	Cropp, Julius	Х
3	39 0	5 4				6	Weser, Jonas	Χ
2 0 2 50 56 Start: 10:30 Ende: 11:29	A	(A) Offizielle			B) Offizielle			
Start: 10:30 Ende: 11:29 Dauer: 0:59 Sieger: SV Prieros Dahme 2:0				Kochinka, Philipp		Т	Eggert, Sven	

A SV Prieros Dahme 12/14

2 Klimek, Martin

3 CKuhrt, Alexander

Schulze, Christoph

Githu, Dishon Mururi

Löchel, Robert

6 Lahsowsky, Sören

9 El-Dik, Firas

11 Dorn, Philipp

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ellermann, Martin		1				
2	Flemming, Laurin		2				
			Schr	Ellermann Felix			

Assist. Appelfelder, Janek